
Муниципальное   бюджетное  общеобразовательное   учреждение 

«Огнеупорненская    средняя    общеобразовательная   школа» 

 

Р/с 40102810645370000062,   ИНН 7443004504,   БИК 017501500 ,  ОГРН 1027402036640 

457236, Чесменский район, п. Огнеупорный ул. Строительная, 12;  Телефон: (35169) 94-0-16;     

      е-mail: ogneuporniy@mail.ru 
 

 
 

П Р И К А З 

по  МБОУ  «Огнеупорненская  СОШ» 

 

 

 от     30 августа      2024    года                           №  114 

 

    

Об  утверждении  учебного  плана,  

календарного графика, 

 расписания занятий   

на 2024-2025 учебный  год 

 

 

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в 

Российской Федерации», санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами СанПиН 

2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в 

общеобразовательных учреждениях», утвержденными Постановлением Главного 

государственного санитарного врача РФ от 29 декабря 2010 года № 189 (зарегистрировано в 

Министерстве юстиции Российской Федерации 3 марта 2011 года, регистрационный № 19993), 

протокола педсовета №  21 от  30.08.202,  в связи с началом учебного года 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить 

1.  Учебный план    на 2024-2025 учебный год (приложение 1); 

2.  Календарный учебный график на 2024-2025 учебный год (приложение 2); 

3.  Расписание занятий на 2024-2025 учебный год (приложение 3). 

4.  Исполнение   приказа   возложить на зам. директора по учебной работе Милюшенко С. А.   

5.  Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

 

                                      Директор                                            Чуланова  Б. Ж. 

 

       С приказом ознакомлены и согласны:                     

         

Милюшенко   Светлана  Александровна Усанина Елена Николаевна 

Жмак  Галина  Владимировна Волощук   Витоля   Феликсовна 

Исмакова   Наталья  Анатольевна Абубакиров  Жаксылык   Абубакирович 

Кинжинов Арман Серикович  Умаров Абдулнабий Абдилхатович 

 Репинская Ирина Николаевна 

  

  
 

       

mailto:ogneuporniy@mail.ru

		8(35169)94016;   ogneuporniy@mail.ru
	2024-09-11T19:51:54+0500
	457236, Челябинская область, Чесменский район, п. Огнеупорный, ул. Строительная, д.12. Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение  "Огнеупорненская средняя общеобразовательная школа" ИНН 7443004504   БИК  017501500  ОГРН  1027402036640
	Чуланова Багыт Жумагамбетовна
	Я одобряю этот документ




